Администрация Касимовского муниципального района

Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2019                                                                                                       № 760
 г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 16.09.2016 № 936 «О комиссии по реализации мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в Касимовском районе Рязанской области, в том числе молодых семей, молодых специалистов»

В связи с кадровыми изменениями администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить приложение №1 к постановлению администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 16.09.2016 № 936 «О комиссии по реализации мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в Касимовском районе Рязанской области, в том числе молодых семей, молодых специалистов» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области
                                                                  Г.С. Боков
 Приложение
           к постановлению администрации

Касимовского муниципального района
 Рязанской области

от 20.05.2019 № 760
Состав

комиссии по реализации мероприятий, направленных на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в Касимовском районе Рязанской области, в том числе молодых семей, молодых специалистов

	Боков Герман Станиславович
	- Глава администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, председатель комиссии

	Ткачев Андрей Михайлович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, заместитель председателя комиссии

	Матюнина Мария Владимировна
	- главный специалист отдела сельского хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ганина Ольга Васильевна
	- главный специалист юридического отдела администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	Перушкина Елена Михайловна
	- начальник отдела капитального строительства и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской област

	Чичкин Игорь Алексеевич
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства Касимовского муниципального района Рязанской обла